ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Concurso

Público 01/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente Administrativo Operacional

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0087 TUANE DE CARVALHO 1,00 1,00 0,80 3,90 1,50 8,20   8,20 APROVADO(A) 1º 05/05/1997

0146 DANIEL RUDOLF 1,20 0,60 1,00 3,30 1,50 7,60   7,60 APROVADO(A) 2º 08/04/1982

0080 CRISTIANE DOS SANTOS 0,40 0,80 1,00 3,60 1,20 7,00   7,00 APROVADO(A) 3º 17/04/1986

0124 FERNANDO SARMENTO 1,00 1,00 1,00 2,70 1,20 6,90   6,90 APROVADO(A) 4º 26/01/1992

0011 CARLA RENATA GOEDERT MODINGER 0,80 0,60 1,00 3,00 1,20 6,60   6,60 APROVADO(A) 5º 22/05/1987

0089 VITOR HUGO DA CUNHA 0,40 1,00 1,00 3,00 1,20 6,60   6,60 APROVADO(A) 6º 02/09/2006

0072 GABRIELA SARAH HINSCHING 0,80 0,40 0,80 3,60 0,60 6,20   6,20 APROVADO(A) 7º 04/03/2005

0029 CLÉSIO LUNELLI ZWANG 0,20 1,00 0,40 3,60 0,60 5,80   5,80 APROVADO(A) 8º 07/08/2000

0088 JENIFER DOS SANTOS 0,40 0,40 0,80 3,30 0,90 5,80   5,80 APROVADO(A) 9º 10/03/2000

0158 RODRIGO RINGENBERG 0,60 0,40 0,80 2,70 1,20 5,70   5,70 APROVADO(A) 10º 17/12/1994

0057 ELIVELTON DE JESUS 0,60 0,60 0,20 3,60 0,60 5,60   5,60 APROVADO(A) 11º 23/10/1994

0107 WILLIAM TIAGO LOPPNOW 0,60 0,60 0,80 2,70 0,90 5,60   5,60 APROVADO(A) 12º 29/09/1999

0157 EDIMAR LUNELLI 0,40 0,80 0,80 2,70 0,90 5,60   5,60 APROVADO(A) 13º 09/12/1986

0036 ALICIA KOPP BERTELLI 0,40 0,60 0,40 3,00 0,90 5,30   5,30 APROVADO(A) 14º 05/06/1997

0143 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI 0,80 0,60 0,40 3,00 0,30 5,10   5,10 APROVADO(A) 15º 21/04/1983

0119 BARBARA FERREIRA DE OLIVEIRA 0,20 0,60 1,00 2,70 0,60 5,10   5,10 APROVADO(A) 16º 17/02/2003

Assistente Social

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0053 JUDILENA DA SILVA ROCHA 0,80 1,00 0,60 2,10 0,60 5,10   5,10 APROVADO(A) 1º 06/06/1976

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0152 LUCIMARA DOS SANTOS 0,80 1,00 0,80 3,30 1,20 7,10   7,10 APROVADO(A) 1º 01/11/1986

0039 GLAUBER  JOÃO SANDRI 1,20 0,80 0,80 2,10 1,50 6,40   6,40 APROVADO(A) 2º 26/09/1981

0042 THIAGO DE ALMEIDA SILVA 0,60 0,80 0,60 2,40 1,50 5,90   5,90 APROVADO(A) 3º 02/01/1978

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

0151 ISADORA ZINK 0,40 0,20 0,80 3,00 1,20 5,60   5,60 APROVADO(A) 4º 27/04/1996

Motorista

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0030 GEISON TOTTENE 2,40 1,60 2,00 1,60   7,60 5,50 6,34 APROVADO(A) 1º 17/03/1976

0085 RUI SÉRGIO ZISMANN 2,80 1,20 1,60 0,80   6,40 6,25 6,31 APROVADO(A) 2º 11/03/1975

0134 DIJALMA VICENTE 1,20 0,80 0,80 1,20   4,00 7,50 6,10 APROVADO(A) 3º 21/10/1973

0012 JOHN KENEDI SPIESS 1,20 0,80 2,00 0,00   4,00 5,88 5,13 APROVADO(A) 4º 26/03/1995

0033 EZEQUIEL PADIAS DE LIMA 2,00 1,20 0,40 1,20   4,80 5,13 5,00 APROVADO(A) 5º 10/04/1999

0106 GABRIEL BREHMER 1,60 1,60 2,00 0,80   6,00 4,38 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0079 ALEX SANDRO DA PENHA 1,20 1,60 1,60 0,80   5,20 4,13 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0013 DALCIO RAULINO PENZ 1,20 0,40 2,00 0,80   4,40 4,00 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0061 MOACIR BESEL 2,00 0,40 1,60 1,20   5,20 3,75 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0101 ALMIR DE OLIVEIRA 2,80 1,20 2,00 1,20   7,20 3,50 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0113 JÂNIO DE OLIVEIRA 2,40 0,80 2,00 0,80   6,00 3,13 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0095 MARCELINO ARNOLD UVANHEKU 0,80 1,60 2,00 0,80   5,20 3,13 Eliminado pelo item 6.5, alínea “a” do edital.

0015 OCLANDIO RONALDO OTTO 3,60 1,20 1,60 0,80   7,20  Eliminado pelo item 6.5, alínea “d” do edital.

0154 MAIKEL AMANDOS MAUS 2,40 0,80 1,60 0,80   5,60  Eliminado pelo item 6.5, alínea “d” do edital.

0014 LUIZ CARLOS TORIANI 1,60 1,60 0,80 1,20   5,20  Eliminado pelo item 6.5, alínea “d” do edital.

0027 MAICO ALVES 1,20 1,60 1,20 0,80   4,80  Eliminado pelo item 6.5, alínea “d” do edital.

0138 MARCIONEI MARCILIO 0,80 0,80 1,20 0,80   3,60  Eliminado pelo item 6.5, alínea “c” do edital.

0024 DOUGLAS FERNANDO LANZNASTER 1,20 1,20 0,00 0,80   3,20  Eliminado pelo item 6.5, alínea “d” do edital.

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0075 CLEITON ALFREDO FANSAU 0,80 1,20 2,00 0,80   4,80 10,00 7,92 APROVADO(A) 1º 05/07/1992

0081 RENAN GUILHERME DERINGER 3,20 1,60 1,60 0,80   7,20 6,25 6,63 APROVADO(A) 2º 18/09/1999

0084 JOSEMAR DA SILVA 1,60 1,60 1,60 1,60   6,40 5,25 5,71 APROVADO(A) 3º 27/04/1989

0092 GEOVANI REUTER 1,60 0,80 2,00 0,40   4,80  Eliminado pelo item 6.5, alínea “d” do edital.

Psicólogo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0004 JAQUELINE GUEDES 1,00 0,80 0,80 2,70 0,90 6,20   6,20 APROVADO(A) 1º 15/05/1992

0035 INGRID VALE ATAIDE 0,80 0,60 1,00 2,70 0,90 6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 17/12/1990

0098 ANA FLAVIA DE CEZARO 0,80 0,80 0,40 2,70 0,90 5,60   5,60 APROVADO(A) 3º 03/05/1995

0008 PRISCILA ROSANE TRAPLE ROTERMEL 1,00 0,40 0,60 2,40 0,60 5,00   5,00 APROVADO(A) 4º 25/04/1972

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

3

Servente de Obras e Serviços

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0083 TEODOSIO ROIK 1,60 0,40 0,80 0,40   3,20   3,20 APROVADO(A) 1º 04/02/1975

Servente Merendeira

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 DALVA INES CIPRIANI COMPER 2,40 1,20 2,00 1,20   6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 21/06/1964

0120 JOSIANE ZONTA CONZATTI 2,80 1,60 2,00 0,00   6,40   6,40 APROVADO(A) 2º 03/02/1986

0126 SOLANGE ANDRADE DE OLIVEIRA 2,40 0,80 1,60 1,20   6,00   6,00 APROVADO(A) 3º 15/07/1968

0122 SIMONE MACIEL DAS DORES DO SANTOS 1,60 1,60 1,60 0,80   5,60   5,60 APROVADO(A) 4º 26/03/1977

0082 MARILÉIA DO CARMO KAMINSKI ROIK 2,00 0,80 1,60 0,40   4,80   4,80 APROVADO(A) 5º 06/11/1976

0034 VIVIANE CARVALHO 1,60 0,80 1,20 0,40   4,00   4,00 APROVADO(A) 6º 14/02/1996

0148 GABRIELA XAVIER BONA 0,80 0,80 0,80 0,80   3,20   3,20 APROVADO(A) 7º 03/02/1990

0093 MARINEIDE OLIVEIRA DE SANTANA 0,40 0,40 1,20 1,20   3,20   3,20 APROVADO(A) 8º 10/02/1976

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

José Boiteux, 18 de junho de 2024.

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER

Prefeito Municipal